בית משפט השלום ברמלה
ת"פ 35412-04-15 משטרת ישראל תביעות- שלוחת
רמלה נ' כהן ואח'

בפני כבוד השופטת רבקה גלט
בעניין: משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה

המאשימה

נגד

1. אבי כהן
2. מאיר כהן

הנאשמים

גזר דין

הנאשמים הורשעו לאחר שמיעת הוכחות בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ותקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק.

בכתב האישום יוחסו לנאשמים בנוסף, עבירות של אימים והסגת גבול, אך מצאתי לנכון לזכותם מעבירות אלה.

הנאשמים הם אחים, ואת העבירות ביצעו ביום 4.8.13, במקום מגוריהם, במושב פדיה, כלפי שכנם (המתלונן) ואמו (המתלוננת).

בהכרעת הדין תוארה כל השתלשלות האירוע בפרוטרוט, ואין כאן המקום לשוב על כל ניתוח הראיות.

- ג. קנס כספי בסך 1,500 ₪ או 4 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב-3 תשלומים חודשיים רצופים ושווים, החל מיום 1.3.17 ובכל 1 לחודש עוקב.

בעניינו של הנאשם 2, אני מורה כי ההליך יסתיים ללא הרשעה.

הנאשם 2 יבצע של"צ בהיקף של 160 שעות, בספריית בלפר ברמלה, בפיקוח שרות המבחן.

ניתן היום, ג' שבט תשע"ז, 30 ינואר 2017, במעמד הצדדים.